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Höjt ledarutbildningsbidrag Hylte ryttarförening 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att bevilja Hylte ryttarförening 8 455 kronor i extra 
ledarutbildningsbidrag. 

Beskrivning av ärendet 
Hylte kommuns ledarutbildningsbidrag ska underlätta och stimulera föreningar att utbilda ledare för 
sin verksamhet, och avser dem som redan är ledare eller kommer att arbeta som ledare eller funktionär 
i kommunens föreningar. 
Hur mycket man som förening årligen kan få i ledarutbildningsbidrag är kopplat till antalet 
medlemmar i föreningen och är uppdelat enligt följande: 
 
0–99 bidragsberättigade medlemmar   5 000 kronor 
100–299 bidragsberättigade medlemmar   8 000 kronor 
300 eller fler bidragsberättigade medlemmar 12 000 kronor 
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen har blivit kontaktade av Hylte ryttarförening som behöver utbilda 
föreningsrepresentanter. Utbildningarna i fråga är en ”Överdomarutbildning” samt en 
”Ledarskapsutbildning med fokus på ekonomi i ridsporten” 
Föreningen har redan nyttjat större delen av de 8000 kronor man är berättigade årligen. Med anledning 
av detta ansöker man därför om att få höjd bidragsgräns motsvarande kostnaden för utbildningarna.  
 
Föreningen har hittills i år nyttjat 6 455 kr av de 8 000 kr man har rätt till. Kvar att nyttja finns 1 545 
kr. Den totala kostnaden för utbildningarna man behöver genomföra är ca 10 000 kr. Räknar man bort 
de 1 545 kr som man har kvar att utnyttja kvarstår en summa på totalt 8 455 kr som man nu ansöker 
om att få ersatt via höjt Ledarutbildningsbidrag. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Total budget för Ledarutbildningsbidraget 25 000 kr/år.  
Kvar av budget finns för närvarande 16 745 kr.  

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Hylte Ryttarförening har ett stort antal barn och ungdomar i sin verksamhet. Ett beviljat bidrag 
möjliggör inte bara för ryttarförening att fortsatt bedriva sin verksamhet fullt ut, utan också att 
utveckla den. Detta är något som betyder mycket för Rydöbruks samhälle och ungdomsidrotten. Det 
stärker också möjligheterna till en meningsfull och aktiv fritid för alla invånare i Rydöbruk med 
omnejd.   
 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
Hylte ryttarförening 
 
 
 
Christer Grähs Jenny Johansson 
Kultur- och folkhälsochef Fritid- och folkhälsochef 
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